
CONSORZtrO DI BONIFIC A 4 _ CAI,TANISSETTA

Determina n.217 del 16 dicembre 2016

Oggetto: Indenr-rità di trasferta e rimborso spese di viaggio mese di novembre

2016- Liquidazione ir-r fàvore del personale dipendente-

IL DIRETTORE

L'anno duemilasedici, il giorno sedici (16) del mese di dicembre in

Caltanissetta, nella sede del Consorzio di Bonifica 4- Caltanissetta la sottoscritta

d,ssa Maria Vitale, Direttore Generale del Consorzio,in forza dei poteri derivanti

dallo Statuto consorlil. '

VISTO il R.D. 13.2.1933, n. 215;

VISTA la L.R. 25.05.1995, n.45 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTO lo Statuto del Consorzio;

CONSIDERATO che il personale di segr-rito indicato è stato regolarmente

auLortzzato nel mese di novembre 2016 a compiere prestazioni fiori dall'abituale

sede;

VISTO il prospetto riepilogativo redatto dall'Area tecnica relativo alle

percorrenze chilometriche del personale operaio effettuate per ragioni di servizio

conmezzo propno;

VISTO il conteggio delle indennità e spese di viaggio predisposto dal

Settore "Personale":

ACCERTATA la regolarità dello stesso;

RITENUTO di dovere procedere alle relative liquidazioni;

DETERMINA

LIQUIDARE e pagare al sottoelencato personale le indennità e spese di

viaggio per trasferte effettuate nel mese di ottobre 2Ql6:

Anelli Calogero C, Spese di viaggio € 35,96

Antinoro Calogero G. Spese di viaggio € )14 q1

Bruccheri Giuseppe Spese di viaggìo €240,91

Cicero Pietro Spese di viaggio € 97 .15

Diliberlo Matteo Spese di viaggio € 218.37

Galante Nicolo Spese di viaggio € 116,00



Lo Bue Carmelo Spese di viaggio € tq5 7s

Lunetta Amedeo Spese di viaggio € 80,91

Mamola Totuccio Spese di viaggio € 240,12

Martorana Giuseppe Spese di viaggio € )7 A.q

Messina Lillo Spese di viaggio € 31,90

Piparo lgnazio Diarie €1,50

a
Spese di viaggio €82,65

Scarantino Emilio Spese di viaggio € 8,gg

Sorce Giuseppe Diarìe € 1,50

Spese di viaggio € 34,80

Vitellaro Giuseppe Spese di viaggio € 49,88

Totale 1.694,29

bilancioIMPUTARE la spesa complessiva di

corrente esercizio.

1.694,29 cap. 152 del

IL DIRETT

(d

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE
IL DIRIGENTE DE ISTRATIVA

(D.ssa la)

copia del presente atto è stata pubblicata all'Albo pretorio del

giorno.

sito

al


